
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie Nr 32/2019

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 25 lutego 2019 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2019

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2018 poz. 994 ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. 2017 poz. 827 ze zm.), 5 1 uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia
28 pażdziernika 1999 r. w sprawie wyboru sposobu prowadzenia i form gospodarki
komunalnej, 51 pkt 2 uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLlV/434/2001 z dnia 12 lipca
2001 r. w sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład
Komunikacji Publicznej i Gospodarki Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym
Lesie zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2019, zgodnie z uchwałą nr V/69/19 Rady Gminy Suchy Las
z dnia 21 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Suchy Las na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

52 pkt 23
„Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach użytkowych Gminy”
(CRU 1210/2018)
Wartość budżetu: 700-70005-4270 ulega zmianie- wzrost do kwoty 40.000,00 zł.

wprowadza się nowy - załącznik nr 2.23 do Regulaminu z wykazem stanowiący załącznik
nr 1 do zarządzenia nr 32/2019.

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'

up Walta Gminy

2.” WM?» Gminy]
. %%%/n



zał. 2.23
Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach użytkowych
Gminy
Budżet: 70070005—4270

pisemne polecenie przez Gminę Suchy Las

zgloszenie zamiaru — wyprzedzenie 1 dniowe sposób przekazania — telefonicznie, meilowo, fax.
raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót — odbiór zgodnie z protokołem odbioru

wg wskazań pracownika UG Suchy Las W TYM:

Wykonywanie na polecenie Gminy Suchy Las prac remontowych i utrzymaniowych
na terenie zasobu Gminy polegających w szczególności na:

a) naprawie, remoncie, bądź wymianie w szczególności: drzwi, okien, posadzek,
domofonów oraz elementów instalacji elektrycznej, wodociągowej,
kanalizacyjnej i wentylacyjnej znajdujących się w częściach wspólnych budynków
wchodzących w skład zarządzanego zasobu,

b) zabezpieczaniu przed dostępem nieuprawnionych osób trzecich lokali i części
wspólnych nieruchomości.

Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach użytkowych
Gminy

40 000,00 zł
RK/2019/ZGK/R23

CRU 1210/2018


